

## INFORMACJA PRASOWA

### Open Space o młodziu i przyszłości

Fundacja Rozwoju „Dobre Życie” i Uniwersytet Rzeszowski zapraszają na bezprecedensowe wydarzenie w zakresie współpracy międzysektorowej i międzypokoleniowej. Już **4 marca br. na Uniwersytecie Rzeszowskim** odbędzie się otwarte spotkanie pod hasłem „**Młodzi przyszłości. Od dyskusji do zmian w edukacji, polityce, biznesie i sferze społecznej**”. Będzie ono prowadzone metodą Open Space, która staje się coraz bardziej popularna w Polsce. Planujemy gościć ponad 100 osób - młodzież, przedstawicieli środowiska akademickiego, aktywistów, przedsiębiorców, samorządowców - wszystkich, komu zależy na przyszłości dorastającego pokolenia.

#### Na czym polega wyjątkowość konferencji

Nie będzie wykładów ekspertów, przydługich przemówień, ani czekania na przerwę. Program spotkania zostanie stworzony miejscu - przez wszystkich.

Dzięki temu, że wydarzenie będzie prowadzone metodą Open Space:

- każdy będzie mógł zgłosić temat, a więc będzie przestrzeń na dyskusję nad każdą ważną sprawą,
- czeka nas praca w małych grupach i możliwość swobodnego przemieszczania się pomiędzy grupami (każdy może wziąć udział w około 3 do 10 ciekawych dyskusji);
- powstaną pisemne raporty z każdej grupowej dyskusji dostępne dla każdego w formie materiałów pokonferencyjnych;
- będzie szansa, by poznać wielu ciekawych ludzi;
- stworzymy realne plany wspólnych inicjatyw.

Udział w Open Space jest bezpłatny. **Prowadzenie:** Kinga Bujalska, Aleksandra Chodasz, Roman Warkocz.

#### Dlaczego organizujemy Open Space o młodziu

Od początku działalności Fundacji Rozwoju „Dobre Życie” wierzymy, że młodzi ludzie dla dobra swojej wspólnoty lokalnej mogą dokonywać spektakularnych rzeczy. Naszym zdaniem warto ich w tym wspierać. Po to, żeby rozwijali w sobie samodzielność i przedsiębiorczość, by kształtowali siebie jako odpowiedzialni obywatele i obywatelki. Wiemy, że nie zawsze jest to łatwe, i że warto poszukiwać nowych rozwiązań, wymieniać się doświadczeniami i inspirować. Chcemy włączyć jak najwięcej osób z różnych środowisk do dyskusji i działań wokół tematyki młodzieżowej. Dlatego zapraszamy do aktywnego udziału! **Aby wziąć udział w Open Space wystarczy jedynie wypełnić formularz zgłoszenia na: <http://dobrezycie.org/dzialam/open-space>**

Zapraszamy serdecznie przedstawicieli mediów do udziału w naszym wydarzeniu i upowszechnianiu go wśród mieszkańców Podkarpacia z różnych środowisk - aby nasze dyskusje były jak najbardziej owocne.

#### Kontakt

Aleksandra Chodasz, Prezeska Fundacji Rozwoju „Dobre Życie”, tel. 609-08-13-13, [achodasz@dobrezycie.org](mailto:achodasz@dobrezycie.org)

Informacje o aktualnych działaniach Fundacji z młodzieżą: <http://dobrezycie.org/dzialam/inicjatywy-mlodych>

Wydarzenie organizowane przez Fundację Rozwoju „Dobre Życie” w partnerstwie z Uniwersytetem Rzeszowskim jako element projektu „Zaloguj się do działania”. Projekt realizowany w ramach programu Obywatele dla Demokracji, finansowanego z Funduszy EOG. Partnerem projektu jest Gmina Strzyżów i islandzka firma Ildi.